4. Vespasianus ad Gadarenium perfugas persequendos
mittit Placidum cum equitibus quingentis et tribus pedi-
tum millibus : ipse autem cum reliquo exercitu Cæsaream
reversus est. At fugiti, postquam equites repente a
tergo insequentes viderant, priusquam ad manus venirent,
in vicum quendam, cui nomen Bethennabris, colliguntur.
Ubi reperta non parva juvenum multitudine, tij-
que partim ex voluntate sua, partim vi armatis, temere
contra Placidum ejusque milites prossilunt. Illi autem ad
primum quidem impetum paululum recesserunt, ea arte
eoque consilio ut simul eos longius a muro provocarent.
Quumque in locum opportunum adducti essent, eos circum-
equitabant et jaculis configebant : et ex illis quidem quot-
quot fugerent succidebant equites, manus vero conser-
tum magnam stragem edebant pedites. Sane nihil aliud
agentes nisi ut suam ostenderent audaciam, peribant Ju-
dæi. Nam dum confertos adorunt Romanos armisque
non secus ac muro septos, ipsi quidem omnia telis imper-
via inveniebant, nec aciem ulla vi frangere poterant, illo-
rum autem undique transfigebantur telis, et similiter ac-
feræ immanissimæ in ferrum ruebant. Atque sterneban-
tur alii gladiis ora percussi, alii ab equitibus dissipati.

5. Curæ autem erat Placidus eis fugam in vicum interclu-
dere, et assidue ea parte equitatū prætervectus, deinde cursu
reflexo tela vibrans, proximos certo ictu perimebat, et re-
motiores sui metu avertebat, donec tandem fortiores vi
erumpentes ad murum evaderent. In incerto autem erant
custodes quid agerent. Neque enim ferebant ut Gadarenium
perfugas suorum causa excluderent; et si eos receperissent,
una cum his se perituros exspectabant. Id quod contigit: illis
enim ad murum compulsi, parum aberat quin Romanorum
equites cum illis irrupissent. Verum enim vero, quum portas
jam præcluisissent, Placidus, facta impressione pugnaque
aci commissa, muro pariter ac vico poliebatur. Et vul-
gus quidem iners cæsum est: potentiores vero in fugam se
conjiciebant, militesque domos diripiebant et vicum igni
vastabant. Qui vero inde evaserant, et ruris incolas in
fugam concitarunt, et, dum suas calamitates in majus ex-
tollerent, dicerentque totum Romanorum adventare exer-
citum, omnes undique metu concusserunt. Quumque in
ingentem aucti essent numerum, Hierichuntem versus su-
giebant. Sola enim hæc etiam tunc eorum spem salutis
sovebat, quod esset bene communia populoque abunda-
ret. At Placidus, equitibus fretus rebusque ante prospere
gestis, eos inseguebat, et usque ad Jordanem quidem
omnes, ut quosque assequeretur, perimebat: quum autem
ad amnem universam compulisset multitudinem, vi flumi-
nis trajectu prohibitam (auctum enim imbris vadari
non poterat), ex adverso aciem instruebat. Necessitas
autem Gadrenses ad pugnam adegit, quod fugi locum non
haberent: prætentique quam longissime ad ripas, tela exci-
pientibus incursumque equitum, qui ipsorum multis ferientes